МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.04.2009

№ 21
д. Агалатово

О передаче в муниципальную собственность объектов водоснабжения,  канализации и жилых домов, находящихся на балансе ЗАО «Вартемяки»

Заслушав информацию председателя Совета депутатов МО Лочакова Е.Н., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Администрации МО «Агалатовское сельское поселение» доработать вопрос о передаче в муниципальную собственность объектов водоснабжения,  канализации и жилых домов, находящихся на балансе ЗАО «Вартемяки», и предоставить информацию  на следующее заседание Совета депутатов.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования                                   Е.Н. ЛОЧАКОВ